
KATMA DEĞER VERGİSİ 

İSTİSNASI



Katma Değer Vergisi İstisnası

3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’ na, 5035 sayılı 
Kanunun 11. maddesiyle eklenen geçici 20. madde 
1.1.2004 tarihinden geçerli olarak yürürlüğe girmiştir.
“4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununa 
göre, teknoloji geliştirme bölgesinde faaliyette 
bulunan girişimcilerin kazançlarının gelir veya 
kurumlar vergisinden istisna bulunduğu süre içinde, 
münhasıran bu bölgelerde ürettikleri ve sistem 
yönetimi, veri yönetimi, iş uygulamaları, sektörel, 
internet, mobil ve askeri komuta kontrol uygulama 
yazılımı şeklindeki teslim ve hizmetleri katma değer 
vergisinden müstesnadır.”
Bu istisnanın süresinin de Gelir ve Kurumlar vergisi 
istinasının süresine bağlı olarak 31.12.2023 tarihine 
kadar olacağı açıktır.



Katma Değer Vergisi İstisnası

Bölgelerde ürettikleri ve sistem yönetimi, veri 
yönetimi, iş uygulamaları, sektörel, internet, mobil ve 
askeri komuta kontrol uygulama yazılımı şeklindeki 
teslim ve hizmetlerinin, 25/10/1984 tarihli ve 3065 
sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu kapsamında 
katma değer vergisinden müstesna tutulması için 
yönetici şirketin onayı alınarak ilgili vergi dairesine 
başvuruda bulunulur.
.



Katma Değer Vergisi İstisnası

KDV istisnası kapsamında satışı yapılan yazılımlar için, satış 
sonrası verilen güncelleme, tasarım ve bakım hizmetleri gibi 
hizmetler istisna kapsamında değerlendirilmemektedir. 
Ayrıca, teknokentte faaliyet gösteren firmaların 
bünyelerinde kullanmak veya ticari emtia olarak aldıkları ve 
satışını yaptıkları mallar (ilave yazılım uygulansa dahi) ve bu 
teslimlere ilişkin verilen danışmanlık hizmetleri için KDV 
istisnası uygulanması mümkün değildir.
Bir yazılımın KDV istisnası kapsamında değerlendirilebilmesi 
için, üretimine teknokentte başlanmış olması 
gerekmektedir. Diğer bir deyişle, teknokente taşınmadan 
önce geliştirilen bir yazılımın istisna kapsamında 
değerlendirilmesi mümkün olmayacaktır.
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